
A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Outubro de 2024.

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  - 
CIM Norte -

AVISO DE LICITACAO FRACASSADA - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 17/2023

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO 
ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES, torna público 
que não houve licitante habilitado/classificado na 
sessão pública do Pregão Eletrônico nº 17/2023, 
tendo como objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de exames e diagnóstico, 
de serviços médicos especializados e de gestão 
assistencial. A licitação foi declarada FRACASSADA.
Nova Venécia/ES, 17 de OUTUBRO de 2024.

ANDRE WILER SILVA FAGUNDES
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES

Protocolo 1419180

CONTRATO Nº 012/2024
Adesão do Consórcio Público Polinorte/ES - Ata 
de Registro de preços nº 290/2023.
PREGÃO ELETRÕNICO nº 52/2023 - Processo 
nº 453/2024
Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE
Contratado: HORTO CENTRAL MARATAIZES 
LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 
BALANCEADA E EM CONDIÇÕES HIGIÊNICO-
-SANITÁRIAS ADEQUADAS, QUE ATENDAM AOS 
PADRÕES NUTRICIONAIS E DISPOSITIVOS LEGAIS 
VIGENTES AOS ALUNOS MATRICULADOS EM 

UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, DOS MUNICÍPIOS PARTICIPANTES DA 
CÂMARA SETORIAL DE COMPRAS COMPARTILHADAS 
DO CIM NORTE, MEDIANTE O FORNECIMENTO DOS 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  E DEMAIS INSUMOS 
NECESSÁRIOS, FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS 
DE LOGÍSTICA, SUPERVISÃO E MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS 
UTILIZADOS, FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA 
TREINADA PARA A PREPARAÇÃO DOS ALIMENTOS, 
DISTRIBUIÇÃO, CONTROLE, LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO DE COZINHAS E ESTOQUES DAS 
UNIDADES ESCOLARES EM CONFORMIDADE COM 
OS ANEXOS DA PRESENTE LICITAÇÃO, E DEMAIS 
ÓRGÃOS SANITÁRIOS
Prazo de Vigência: 14/10/2024 a 13/10/2025.
Data Assinatura:15/10/2024.

Protocolo 1418816

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo  
- CIM Polinorte -

AVISO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nº 041/2024
Proc. 672/2024
ID: 2024.501C2600003.02.0040
OBJ: R.P. AQUISIÇÃO MAT. MEDICO IV (UPAI E 
REDE CUIDAR). A licitação será dia 01/11/24, às 9h 
e se realizará no portal: www.bll.org.br; site: http://
www.cimpolinorte.es.gov.br/

Ibiraçu/ES, 17 de outubro de 2024.

Karina Maria Matos Dias
Pregoeira - CIM Polinorte

Protocolo 1419418

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de Guarapari  - CODEG -

RESULTADOS EXAMES MÉDICOS - CONCURSO PÚBLICO CODEG 01/2024
O DIRETOR PRESIDENTE da CODEG - Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital de Concurso Público n° 
01/2024, torna público que foram concluídos os exames médicos da 2° fase do concurso e seus resultados 
após o julgamento médico:

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO  
CONTADOR 4º 0000464 IVAN 

OLIVEIRA 
ROSA

APTO

Guarapari (ES), 17 de outubro de 2024
GABRIEL ARAÚJO COSTA

DIRETOR PRESIDENTE
Protocolo 1419412


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-17T21:54:04-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




